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NR
334
400
349
350
323
370
374
391
390
333
346
320
403
378
383
371
387
318
402
388
347
365
389
319
399
329
301
361
363
332
328
369
362
311
394
367
351
330
393
340
324
325
353
395
341
385
354
355
336
326
338
366
372
312
373
382
327
357
302
356
348
381
339

28e Neteloop Hulshout - 2 oktober 2016

Naam

Derboven Thomas
Leys Glen

Vleugels Tom

De Raet Jan
Stevens Wim
Dardenne Alexis
Ruelens Peter
Reynders Maarten
Govaerts Tom
Janssens Sven
Marien Manon
Raeymaekers Lars
Van Rompaey Joren
Sijmus Willy
Goyvaerts Katrien
Cloots Jenthe

Cap Filip
Raeymaekers Ronald
Van Os Daniéle
Dewil Mirte

Marien Raf
Feyaerts Mathieu
Dewil Maarten
Raeymaekers Jente
Leys Brent
Bruynseels Jente
Goovaerts Jef

Van Looy Kamiel
Verbruggen Frane
Van De Gaer Jan
Bekan Stefan

Van Der Motte Annelies
Vissers Tom

Cumps Els

Van der Sanden Reese
Buts Tomas
Kerkhofs Petra

Sels Flore

Van der Sanden Peter
Lancelot Andreas
Driesen Johan
Peeters Tobias
Tuerlinckx Jean-Luc
Mallinus Charlie
Verbiest Bart
Janssens Evelien
Verelst Léon
Verelst Wim
Wendrickx Robbe
Vandermieren Yves
Liekens Louis

Buts Mila-Marie
Goormans Anke
Smekens Kevin
Eggers Peggy
Verschure Cornelis
Vandermieren Martine
Aerts Willy

Salaerts Jules

Van der Auwermeulen Nicole

Marién Wannes
Eggers Nadine
Van Houdt Jinthe

3,5 KM
Woonplaats Club
Langdorp AC Hulshout
Mechelen Duff
Hulshout Sjotbikers
Schriek ROBA-Vermarc
Hulshout Basket
Testelt FCHA
Geel CDTG
Ham
Tessenderlo
Testelt Bjokkesteam
Hulshout AC Hulshout
Hulshout
Hulshout Basket ZK
Keerbergen
Westerlo AC Hulshout
Heverlee
Sint-Gillis-Waas ACW
Hulshout
Bouwel Sportiva Gelrode
Bonheiden BONH
Hulshout
Heist o/d Berg
Bonheiden
Hulshout
Mechelen
Hulshout

Heist o/d Berg
Herselt
Westerlo
Tielt-Winge
Hulshout
Houwaart
Westerlo
Hallaar
Hulshout
Heist o/d Berg
Booischot
Hulshout
Hulshout
Turnhout
Hulshout
Hulshout
Scherpenheuvel
Heist o/d Berg
Noorderwijk
Diest

Heist o/d Berg
Heist o/d Berg
Hulshout
Hulshout
Hallaar

Heist o/d Berg
Koningshooikt
Hulshout
Wiekevorst
Hulshout
Hulshout
Heist o/d Berg
Itegem

Putte

Kessel
Hulshout
Hulshout

Berglopers

Kapsalon Luc
Ou & Dojo
Demerdijklopers

Berglopers
Hulshout
BLAZE

Fun Run

Basket
Basket
Demarsin

AVZK
AVZK
Basket

Ou & Dojo
Berglopers

In de Gloria

Ou & Dojo
HS
Berglopers

CAT P/CAT

MSEN
MJUN
M+35
M+50
MSEN
MJUN
M+50
MSEN
MSEN
MSEN
VJUN
MJUN
MJUN
M+60
V+35
MSEN
M+35
M+45
VSEN
VJUN
M+45
MSEN
M+40
VJUN
MJUN
VSEN
M+60
MJUN
MJUN
M+65
M+80
VSEN
M+35
V+45
VJUN
MJUN
VSEN
VJUN
M+45
MSEN
MSEN
MSEN
M+55
M+60
M+35
VSEN
MJUN
M+45
MJUN
M+80
M+65
VJUN
VSEN
MSEN
V+45
M+50
V+80
M+65
M+70
V+55
MJUN
V+50
VJUN

1
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Tijd

17
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$11:
(11:
112:
$12:
$12:
:13:
113:
113:
:13:
:13:
:14:
:14:
:15:
:15:
:15:
:15:
:15:
:15:
:15:
:15:
:15:
:15:
:16:
:16:
:16:
:16:
:16:
:16:
:16:
(17:
$17:
$17:
:30
(17:
$17:
$17:
$17:
(17:
:18:
:18:
:18:
:18:
:18:
:18:
:18:
:18:
:18:
:18:
:19:
:19:
:19:
:19:
:19:
:19:
:19:
:20:
0:20:
0:20:
0:20:
0:20:
0:20:
0:20:
0:20:

27
51
28
31
49
16
28
38
51
54
27
59
03
11
12
23
25
26
40
41
47
59
01
09
12
33
42
52
58
00
04
23

33
42
47
53
54
06
08
13
14
15
40
41
42
44
45
05
13
15
24
34
46
50
05
13
28
29
31
32
35
38

GEM KM-Tijd

18,34 3:16
17,72  3:23
16,84 3:34
16,78 3:35
16,38 3:40
15,83 3:47
15,59 3:51
15,40 3:54
15,16  3:57
15,11 3:58
14,53 4:08
14,02 4:17
13,95 4:18
13,83 4:20
13,82 4:21
13,65 4:24
13,62 4:24
13,61 4:25
13,40 4:29
13,39 4:29
13,31 4:31
13,14 4:34
13,11 4:35
13,00 4:37
12,96 4:38
12,69 4:44
12,57 4:46
12,45 4:49
12,38 4:51
12,35 4:51
12,30 4:53
12,08 4:58
12,00 5:00
11,97 5:01
11,86 5:03
11,81 5:05
11,74 5:07
11,73  5:07
11,60 5:10
11,58 5:11
11,53 5:12
11,52 5:13
11,51 5:13
11,25 5:20
11,24 5:20
11,23 5:21
11,21 5:21
11,20 5:21
11,00 5:27
10,93 5:29
10,91 5:30
10,82 5:33
10,73 5:35
10,62 5:39
10,59 5:40
10,46 5:44
10,39 5:47
10,26 5:51
10,25 5:51
10,24  5:52
10,23 5:52
10,20 5:53
10,18 5:54



PL NR Naam Woonplaats Club CAT P/CAT Tijd GEM KM-Tijd

64 377 Waegemans Inne Hulshout VJUN 8 0:20:39 10,17 5:54
65 396 Wagemans Wout Herselt MJUN 12 0:20:48 10,10 5:57
66 397 Wagemans Matthis Herselt MJUN 13 0:20:49 10,09 5:57
67 398 Wagemans Thibaud Herselt MJUN 14 0:20:50 10,08 5:57
68 360 Meulemans Sharyn Berlaar VSEN 7 0:20:54 10,05 5:58
69 386 De Preter Katrin Averbode V+35 2 0:20:58 10,02 5:59
70 335 Wendrickx Georges Hulshout M+70 2 0:20:59 10,01 6:00
71 364 Verbeeck Elien Itegem VSEN 8 0:21:00 10,00 6:00
72 384 Dieltjens Femke Nijlen VJUN 9 0:21:10 9,92 6:03
73 310 Frederickx Bauke Hulshout Berglopers VJUN 10 0:21:11 9,91 6:03
74 304 Huybrechts Freddy Heist o/d Berg Berglopers M+70 3 0:21:13 9,90 6:04
75 345 De Vries Debby Hulshout VSEN 9 0:21:17 9,87 6:05
76 376 De Roeck Laura Hulshout VJUN 11 0:21:23 9,82 6:07
77 331 Smets Rene Heist o/d Berg M+60 4 0:21:26 9,80 6:07
78 352 Cambré Priscilla Booischot Fun Run VSEN 10 0:21:34 9,74 6:10
79 313 Servranckx Isabelle Schriek In de Gloria VSEN 11 0:21:37 9,71 6:11
80 342 Ver Elst Marcel Hulshout M+80 3 0:22:20 9,40 6:23
81 306 Jans Lisette Westerlo Berglopers V+65 1 0:22:21 9,40 6:23
82 307 Heylen Jos Westerlo Berglopers M+70 4 0:22:25 9,37 6:24
83 368 Steenwinckels Benny Hulshout M+45 5 0:22:26 9,36 6:25
84 315 Collignon Lisa Hulshout In de Gloria VSEN 12 0:22:45 9,23 6:30
85 317 Danckaerts Elien Hulshout In de Gloria VSEN 13 0:22:54 9,17 6:33
86 316 Peeters Josien Hulshout In de Gloria VSEN 14 0:22:55 9,16 6:33
87 337 Ceulemans Germaine Hallaar Berglopers V+65 2 0:23:09 9,07 6:37
88 303 Maes Wendy Itegem Berglopers V+45 3 0:23:10 9,06 6:37
89 344 De Busser Wim Wiekevorst M+45 6 0:23:14 9,04 6:38
90 308 Cootmans Josephine Hallaar Berglopers V+55 2 0:23:33 8,92 6:44
91 380 Roefs Ludo Herentals M+55 2 0:23:38 8,89 6:45
92 305 Ringoot Danny Hallaar Berglopers M+55 3 0:24:06 8,71 6:53
93 401 Wouters Kelly Heist o/d Berg V+35 3 0:24:07 8,71 6:53
94 314 De Hertog Valeria Hulshout In de Gloria VSEN 15 0:24:08 8,70 6:54
95 375 Meerbergen Fenja Hulshout V+40 1 0:24:14 8,67 6:55
96 359 Lauwers Mario Aarschot Fun Run M+50 4 0:24:24 8,61 6:58
97 392 Govaerts Els Tessenderlo VSEN 16 0:24:28 8,58 6:59
98 379 Craenen llke Houtvenne ROBA VSEN 17 0:24:34 8,55 7:01
99 358 Jacobs Nancy Lille APSO V+50 2 0:24:52 8,45 7:06
100 343 Vervloet Hilde Wiekevorst V+50 3 0:25:00 8,40 7:09

101 309 Verschoren Marleen Hulshout Berglopers VSEN 18 0:25:01 8,39 7:09
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NR
748
740
801
749
771
790
747
778
701
772
767
796
704
769
764
818
755
705
793
736
768
775
733
743
746
745
791
797
711
822
782
798
788
742
814
737
757
802
709
753
735
813
774
811
800
741
719
780
744
777
754
739
708
766
773
758
752
809
738
756
794
732
804

28e Neteloop Hulshout - 2 oktober 2016
7 KM

Naam

Steenwerckx Matthias
Sluyts Dave

De Block Michaél
Lenders Frans

Raets Marc

De Pelsmaeker Jelle
Verreyt Mario

Kubik Michal

De Winter Murielle
Heylen Guy

De Vries Jeff
Dieltjens Glenn

Van den Schoor Bart
Delmé Andy

Rems Geert
Coppens Jan

Heylen Koen

Van den Schoor Senne
Dillen Thomas
Serneels Kurt
Everaerts Peter

Van Bael Luc

Leys Maarten
Derboven Tony
Vandewalle Evi

Van den Heuvel Guy
Beynaerts Dirk

Van Baelen Niki

Van Wunsel Yannick
Theunissen Roger
Voet Michiel

Neefs Bert

Siongers Lothar

Van der Sanden Maarten

Testelmans Luc
Verlinden Walter
Cumps Sofie

Pauli Gunter

Van Lommel Dries
Van Loo Roger
Dockx Liesje

Van Riet Marc
Heylen Dries

Goris Marc

Geudens Katrien
Brugmans Helga
Bruynseels Arne
Heylen Jordi

Lissens Daniel
Eestermans Leo
Marién Piet

Van Rompaey Andre
De Belder Marc

Van Casteren Lore
Verloo Glenn

Cumps Chris
Hartmann Nico
Cannaerts Raymond
De Busser Senne
Schrevens Dirk
Vangenechten Benny
Coeckelbergh Christof
Bergs Katleen

Woonplaats
Haacht
Hulshout
Leopoldsburg
Itegem
Herenthout
Kortrijk-Dutsel
Dessel

Heist o/d Berg
Heist o/d Berg
Bouwel
Houwaart
Pulderbos
Heist o/d Berg
Testelt
Tielt-Winge
Itegem
Herenthout
Heist o/d Berg
Westerlo
Hulshout
Rillaar
Booischot
Heultje
Langdorp
Hulshout
Ramsel
Ramsel
Hulshout
Hulshout
Hulshout
Hulshout
Gelrode
Hulshout
Hulshout
Herselt
Hulshout
Langdorp
Betekom
Hulshout
Bonheiden
Hulshout
Hulshout
Hulshout
Vosselaar
Ramsel
Langdorp
Hulshout
Hulshout
Bierbeek
Berlaar

Kessel
Betekom
Wiekervorst
Houtvenne
Hulshout
Aarschot
Heist o/d Berg
Heist o/d Berg
Westerlo
Wilsele

Baal

Hulshout
Zichem

Club
AC Hulshout

ACHL

PIAST
Berglopers
ACHL

Berglopers

ACHL
Berglopers

Oeverlopers
Berglopers

Dubhlinn Pub
HULS
Demerdijklopers
Routelopers

In de Gloria

Sportiva Gelrode

AC Hulshout
ROBA

ROBA Recreanten
In de Gloria
Hooiberglopers
ACH

HULS

AC BEERSE
Routelopers

Basket

Demarsin

Kapsalon Luc
Berglopers
BSJ

Kapsalon Luc

DCLA Halen

CAT P/CAT

MSEN
M+35
MSEN
M+50
M+55
MSEN
MSEN
MSEN
V+40
M+50
MSEN
MSEN
M+45
M+45
M+45
MSEN
M+35
MJUN
MSEN
M+35
M+45
M+50
M+35
M+50
VSEN
M+45
M+45
MSEN
MSEN
M+40
MSEN
M+50
MSEN
MSEN
M+50
M+50
VSEN
M+45
MSEN
M+65
V+35
M+45
MJUN
M+50
V+45
V+45
MSEN
MSEN
M+65
M+60
M+40
M+60
M+50
VSEN
MSEN
M+60
MSEN
M+55
MJUN
M+50
M+40
M+35
VSEN

1
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Tijd

0:23:
0:23:
0:25:
0:25:
0:25:
0:25:
0:26:
0:26:
0:26:
0:27:
0:27:
0:27:
0:27:
0:27:
0:27:
0:27:
0:27:
0:28:
0:28:
0:28:
0:28:
0:28:
0:29:
0:29:
0:29:
0:29:
0:29:
0:29:
0:29:
0:30:
0:30:
0:30:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:32:
0:32:
0:32:
0:32:
0:32:
0:32:
0:32:
0:33:
0:33:
0:33:
0:33:
0:33:
0:33:
0:33:
0:34:
0:34:
0:34:
0:34:

03
26
30
32
40
48
11
23
35
09
12
20
24
32
37
54
59
20
29
33
42
50
14
16
34
35
38
39
53
31
43
51
01
04
05
09
11
12
36
45
47
49
55
57
58
16
26
31
37
46
56
58
07
08
27
32
34
42
58
17
20
32
51

GEM KM-Tijd

18,22 3:18
17,92 3:21
16,47 3:39
16,45 3:39
16,36  3:40
16,28 3:41
16,04 3:44
15,92  3:46
15,80 3:48
15,47 3:53
15,44  3:53
15,37 3:54
15,33 3:55
15,25 3:56
15,21  3:57
15,05 3:59
15,01 4:00
14,82 4:03
14,75 4:04
14,71  4:05
14,63 4:06
14,57 4:07
14,37 4:11
14,35 4:11
14,21 4:13
14,20 4:14
14,17 4:14
14,17 4:14
14,05 4:16
13,76  4:22
13,67 4:23
13,61 4:24
13,54 4:26
13,52 4:26
13,51 4:26
13,48 4:27
13,47 4:27
13,46 4:27
13,29 4:31
13,23 4:32
13,21 4:32
13,20 4:33
13,16 4:34
13,15 4:34
13,14 4:34
13,02 4:37
12,95 4:38
12,92 4:39
12,88 4:40
12,82 4:41
12,75 4:42
12,74 4:43
12,68 4:44
12,68 4:44
12,56  4:47
12,52  4:47
12,51 4:48
12,46  4:49
12,37 4:51
12,25 4:54
12,23 4:54
12,16 4:56
12,05 4:59



PL
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

NR
803
806
734
805
776
770
817
799
729
816
707
759
815
763
726
784
725
720
723
724
812
761
722
819
702
807
765
710
712
750
727
713
762
808
795
820
821
751
810
703
783
779
781
786
785
787
714
789
706
730
731
760
715
721
718
792

Naam

Van de Velde Gunter
Vermaelen Johan
Van der Kuylen Peter
Vermaelen Wendy
Verhaegen llse
Marién Lieven

Van den Broeck Neil
Van Den Wouwer Jozef
Bruynseels Amber
Van der Borght Bjorn
Sevenants Henri
Eijckmans Eric

De Rijck Ronny
Auwers Patrick
Monnaert Michiel
Waegemans Joghen
Miquello Edward
Van Hoogten Klaas
Claes Pieter Jan
Kobesse Jochen
Clymans Mia
Haekens Jean-Marie
Verbist Wiebe

Dens Carl

Heremans Miet
Thielemans Dirk
Roziers Carl
Witvrouwen Gerry
Kaerts Yannick

Van Wijmeersch Gert
Verstreken Johan
Danckaerts Laurien
Cuypers Victor
Wagemans Rudy
Schepers Danny
Peeters Thomas
Dhamis Dorien

De Maeseneer Yvan
Wyn Erika

Schepers Geert

De Koster Jay

Coeck Walter
Goossens Julie

Van Vlaenderen Britt
Waegemans Robbe
Siongers Dagmar
De Groof Sien
Vonckx Anja

Gielis Ellen

Seykens Ludo

Joris Ann

Rigo Vanessa
Denayer Ella

Sels Ward

Delsard Cedric

Van Roekel Brick

Woonplaats
Averbode
Holsbeek
Gierle
Kortrijk-Dutsel
Booischot
Beerzel

Heist o/d Berg
Booischot
Hulshout
Heist o/d Berg
Tessenderlo
Laakdal
Hulshout

Olen

Hulshout

Vosselaar
Bilzen

Vorselaar
Booischot
Rotselaar
Olen
Hulshout
Hulshout
Hulshout

Hulshout
Hulshout
Herselt
Baal
Overpelt
Vorselaar
Hulshout
Herselt
Booischot
Hulshout
Herselt
Hulshout
Heist o/d Berg
Hulshout
Hulshout
Hulshout
Hulshout
Westerlo
Westerlo
Hulshout
Hulshout

Hulshout
Westerlo
Hulshout

Club
Oeverlopers
Demarsin
Berglopers
Demarsin
Berglopers
Berglopers

Trage duiven

Berglopers

Basket
Basket
Basket
Basket
Basket

LG Beerse
Basket
Berglopers
Umicore

In de Gloria

In de Gloria

Basket
In de Gloria

De Boemelaars

Berglopers

Routelopers

In de Gloria

Berglopers

Basket
Basket
Basket
Basket ZK

CAT P/CAT
M+50 11
M+40 4
M+40 5
V+35 2
V+50 1
M+60 4
MSEN 20
M+55 3
VSEN 5
MSEN 21
M+70 1
M+50 12
M+45 9
M+50 13
MJUN

4
M+40 6
MJUN 5
MJUN 6
MJUN 7

8

2

MJUN

V+50

M+50 14
MJUN 9
M+50 15
V+35 3
M+50 16
M+50 17
M+35 6
MSEN 22
M+35 7
MJUN 10
VSEN 6
M+60 5
M+40 7
M+45 10
MSEN 23
VSEN 7
M+45 11
V+40 2
M+40 8
MSEN 24
M+60 6
VSEN 8
VJUN 1
MJUN 11
VSEN 9
VSEN 10
V+45

3
V+35 4
M+55 4
V+35 5

3
2

V+40
VJUN
MJUN 12
MJUN 13
MJUN 14

Tijd

0:34:
0:34:
0:35:
0:35:
0:35:
0:35:
0:35:
0:35:
0:35:
0:35:
0:36:
0:36:
0:36:
0:36:
0:37:
0:37:
0:37:
0:37:
0:37:
0:37:
0:37:
0:37:
0:37:
0:37:
0:37:
0:37:
0:37:
0:38:
0:38:
0:38:
0:38:
0:38:
0:38:
0:38:
0:38:
0:38:
0:38:
0:38:
0:39:
0:39:
0:39:
0:39:
0:39:
0:40:
0:40:
0:43:
0:43:
0:43:
0:44:
0:46:
0:47:
0:47:
0:51:
0:51:
0:51:
0:52:

52
55
05
12
18
20
39
44
46
49
06
28
49
55
02
03
04
06
09
13
14
16
17
23
36
50
52
18
25
26
27
30
31
40
48
52
53
55
11
19
34
45
58
11
12
45
47
48
04
44
10
13
51
53
58
00

GEM KM-Tijd

12,05
12,03
11,97
11,93
11,90
11,89
11,78
11,75
11,74
11,73
11,63
11,52
11,41
11,38
11,34
11,34
11,33
11,32
11,31
11,29
11,28
11,27
11,27
11,23
11,17
11,10
11,09
10,97
10,93
10,93
10,92
10,91
10,90
10,86
10,82
10,81
10,80
10,79
10,72
10,68
10,61
10,57
10,51
10,45
10,45
9,60

9,59

9,59

9,53

8,99

8,90

8,90

8,10

8,10

8,08

8,08

4:
4:
5:
5:
5:
5:
5:
5:
5:
5:
:09
113
116
116
117
;18
118
118
:18
;19
119
119
:20
:20
122
124
:25
128
129
129
:30
:30
:30
:31
:33
133
:33
134
:36
137
:39
141
143
144
145
115
115
;15
;18
141
144
145
124
:25
:25
126

NNNNOOOOOOO0O oo oro 0o o1Ooro1rOroro1rOororOororg1rOororororolOoror oo oloror ool ol ool

59
59
01
02
03
03
06
06
07
07
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NR
1029
1016
1022
1035
1014
1028
1021
1024
1023
1001
1013
1004
1020
1007
1002
1027
1011
1038
1036
1031
1010
1025
1008
1032
1003
1033
1009
1026
1006
1037
1005
1018
1015
1017
1012
1019
1039
1034
1030

28e Neteloop Hulshout - 2 oktober 2016

Naam

Vermeiren Steven
Vermeylen Michael
Verschoren Senne
Horemans Tim
Monsecour Liesbeth
Van Den Broeck Patrick
Anthonis Rudi
Witters Jesse

Witters Patrick
Nevelsteen Staf

Van Casteren Lise
Van Loo Alfons

El Kalisch Abdel
Meuris Nick

Torfs Benny
Bruynseels Bart

Van Den Bosch Frank
Van Ouytsel Jan
Kiesekoms Yves

De Cleermaecker Philippe

Meloen Pieter
Matthijs Herman
Wagemans Dave
Van Dyck Sander
Kusseneers Luc
Van Dyck Michel
Jans Davy
Dierckx Marc
Vermeulen Yanto
Van Woensel Kurt
Meylemans Joop
Saenen Johan
Michiels Jos
Haepers Filip
Bogemans Ludo
Vloeberghs Jan
Vetters Els
Vancampenhout Guy
Blockx Willy

10,5 KM

Woonplaats
Laakdal
Houtvenne
Heist o/d Berg
Bevel
Hulshout
Nijlen
Tremelo

Heist o/d Berg
Heist o/d Berg
Booischot
Houtvenne
Hallaar
Brusse
Hulshout
Itegem
Westmeerbeek
Hulshout
Booischot
Rillaar

Pulle
Hulshout
Heist o/d Berg
Heist o/d Berg
Langdorp
Rumst

Heist o/d Berg
Olen
Herenthout
Hulshout

Lier

Hulshout
Heist o/d Berg
Heist o/d Berg
Westmeerbeek
Lier

Hulshout
Hulshout
Vorselaar
Retie

Club

Resistance Team

Berglopers

HULS

Berglopers
Berglopers
ROBA

Berglopers

Berglopers

Ossebergrunners

Ou & Dojo
Ou & Dojo
Berglopers
AVZK

Ou & Dojo

In de Gloria

In de Gloria
Berglopers

Ou & Dojo
Berglopers

Kasteellopers

CAT P/CAT

M+35
MSEN
MSEN
MSEN
VSEN
M+35
M+55
MSEN
M+45
M+60
VSEN
M+55
M+55
MSEN
M+45
M+45
M+45
MSEN
M+40
M+35
M+80
M+55
M+40
MSEN
M+55
M+50
M+80
M+55
MSEN
MSEN
M+40
M+50
M+60
M+35
M+60
MSEN
V+35
M+50
M+60

1
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Tijd

0:34:
0:34:
0:39:
0:41:
0:41:
0:41:
0:42:
0:42:
0:42:
0:43:
0:43:
0:43:
0:43:
0:44:
0:45:
0:46:
0:46:
0:46:
0:46:
0:46:
0:46:
0:47:
0:47:
0:47:
0:47:
0:48:
0:48:
0:48:
0:49:
0:49:
0:49:
0:50:
0:50:
0:51:
0:51:
0:54:
0:58:
0:59:
1:02:

15
31
13
00
46
57
32
49
57
24
27
38
44
50
00
04
12
13
14
16
21
01
02
38
51
o7
30
51
30
37
51
41
43
02
15
34
24
16
10

GEM KM-Tijd

18,39
18,25
16,06
15,37
15,08
15,02
14,81
14,71
14,67
14,52
14,50
14,44
14,41
14,05
14,00
13,68
13,64
13,63
13,63
13,62
13,59
13,40
13,39
13,23
13,17
13,09
12,99
12,90
12,73
12,70
12,64
12,43
12,42
12,34
12,29
11,55
10,79
10,63
10,13

3:
3:
3:
:54
:59
:00
:03
:05
:05
:08
:08
:09
:10
;16
117
123
124
124
124
124
:25
129
129
:32
:33
:35
137
:39
143
144
145
:50
:50
:52
:53
112
134
139
:55
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16
17
44
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NR
1418
1404
1420
1414
1410
1419
1416
1421
1423
1413
1411
1417
1415
1408
1407
1412
1409
1424
1401
1425
1402
1422
1403
1405
1406

28e Neteloop Hulshout - 2 oktober 2016
14 KM

Naam

Hendrickx Pieter
Verschoren Pieter
Verheyen Kurt

Rens Stefan

Brants Philipe

Smits Tom

Van Buggenhout Stijn
Verstraeten lvan
Naets Jelle

Willems Bart
Vervoort Seppe
Torfs Stijn

Naets Ivo

De Hondt Steven
Vervoort Johan

Van Geenhoven Freddy
Van Den Brande Filip
Meeus Benny
Bonnier Maxim

Van Peer Willem

De Laet Gommaire
Vermaelen Wendy
Blauwens Bert
Calant Kelly

Clé Koen

Woonplaats
Retie

Schriek
Merksplas
Morkhoven
Putte

Herselt
Nieuwrode
Begijnendijk
Wiekevorst
Putte
Hulshout
Gelrode
Itegem
Itegem
Hulshout
Hulshout
Wiekevorst
Westmeerbeek
Hulshout
Leuven
Mechelen
Kortrijk-Dutsel
Hulshout
Heist o/d Berg
Heist o/d Berg

Club
ARAC
Team Resistance

Bjokkesteam
GESHAA

JC Veltem
AATT

GESHAA
Sportiva Gelrode
AVZK

Berglopers

AC Hulshout
AC Hulshout

In de Gloria

Demarsin

CAT P/CAT
M+35 1

MSEN
M+40
M+45
M+40
M+40
MSEN
M+40
MSEN
M+45
MSEN
MSEN
M+50
M+40
M+45
M+45
M+45
M+45
MSEN
M+35
M+60
V+35
M+35
VSEN
M+35

AP OPFRPPFPNOOOOODMWOAORL OBRAMNDWANOWNIERLPRPLPR

Tijd

0:45:
0:48:
0:48:
0:48:
0:49:
0:50:
0:52:
0:54:
0:54:
0:55:
0:56:
0:57:
0:58:
0:58:
0:59:
0:59:
:00:
:00:
:01:
:03:
:06:
(11:
:16:
:20:
:20:
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11
20
22
24
55
21
05
13
29
48
48
34
04
51
23
59
01
48
15
16
14
48
39
43
45

GEM KM-Tijd

18,59 3:14
17,38 3:27
17,37  3:27
17,36 3:27
16,83 3:34
16,68 3:36
16,13  3:43
15,49 3:52
15,42 3:54
15,05 3:59
14,79 4:03
14,59 4:07
14,47 4:09
14,27 4:12
14,15 4:15
14,00 4:17
14,00 4:17
13,82 4:21
13,71 4:22
13,28 4:31
12,68 4:44
11,70 5:08
10,96 5:28
10,41 5:46
10,40 5:46



